
ROZPOČET
Stavba: SPŠD

Objekt: Vícepráce, méněpráce

Část:  

JKSO:  

Objednatel:  

Zhotovitel:  

Datum: 12.08.2019

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D PSV Práce a dodávky PSV 66 441,00

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -2 700,00

1 K 721 727121106 Protipožární manžeta D 90 mm požární odolnost EI 30 až EI 60 kus -2,000 1 350,00 -2 700,00 21,0

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 25 905,00

2 K 731 733111112 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 10 m 13,000 242,00 3 146,00 21,0

3 K 731 733111113 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 15 m 10,000 262,00 2 620,00 21,0

4 K 731 733111114 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 20 m 25,000 297,00 7 425,00 21,0

5 K 731 733111115 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 25 m 5,000 346,00 1 730,00 21,0

6 K 731 733111116 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 32 m 7,000 500,00 3 500,00 21,0

7 K 731 733111117 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 40 m 6,000 571,00 3 426,00 21,0

8 K 731 733121224 Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 76x3,6 m 3,000 989,00 2 967,00 21,0

9 K 731
733113112 Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové 

přípojky DN 10
kus 8,000 89,60 717,00 21,0

10 K 731
733113113 Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové 

přípojky DN 15
kus 4,000 93,50 374,00 21,0

D 734 Ústřední vytápění - armatury 16 597,00

11 K 731 734200831 Demontáž armatury závitové se třemi závity do G 1/2 kus 18,000 97,50 1 755,00 21,0

12 K 731
734221535 Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez 

hlavice ovládání
kus 12,000 468,00 5 616,00 21,0

13 K 731 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK kus 16,000 475,00 7 600,00 21,0

14 K 731 734261417 Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním kus 6,000 271,00 1 626,00 21,0

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 49 250,00

15 K 731
735151476 Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 

600/900 mm výkon 1159 W
kus 1,000 3 710,00 3 710,00 21,0

16 K 731
735151478 Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 

600/1100 mm výkon 1417 W
kus 1,000 4 180,00 4 180,00 21,0

17 K 731
735151479 Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 

600/1200 mm výkon 1546 W
kus 1,000 4 410,00 4 410,00 21,0

18 K 731
735151581 Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 

600/1600 mm výkon 2686 W
kus 2,000 6 030,00 12 060,00 21,0

19 K 731
735151599 Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 

900/1200 mm výkon 2776 W
kus 1,000 7 060,00 7 060,00 21,0

20 K 731 735151821 Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm kus 6,000 110,00 660,00 21,0

21 K 731 735159110 Stojánek otopného tělesa panelového kus 16,000 480,00 7 680,00 21,0

22 K 731 735159220 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm kus 6,000 331,00 1 986,00 21,0

23 K 731 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 257,000 10,90 2 801,00 21,0

24 K 731 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 257,000 18,30 4 703,00 21,0

D 783 Dokončovací práce - nátěry -22 611,00

25 K 783
783601345 Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před 

provedením nátěru
m2 -78,510 86,00 -6 752,00 21,0



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

26 K 783 783601441 Ometením litinových otopných těles před provedením nátěru m2 -78,510 5,00 -393,00 21,0

27 K 783 783617147 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles m2 -78,510 197,00 -15 466,00 21,0

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 600,00

D VRN9 Ostatní náklady 8 600,00

28 K 000 091003000 Zjištění přívodního a zpětného potrubí ks 10,000 290,00 2 900,00 21,0

29 K 000 091104000 Demontáž krytů otopných těles kpl 1,000 3 900,00 3 900,00 21,0

30 K 000 091204000 Vyrovnání stávajících otopných těles do spádů kpl 1,000 1 000,00 1 000,00 21,0

31 K 000 091304000 Úprava konzolí otopných těles ks 16,000 50,00 800,00 21,0

Celkem 75 041,00


